
  

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych  

Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 - 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/170/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz. 4655) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) dla Przewodniczącego Komisji oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych Rady Powiatu 

              Siemiatyckiego - 2100 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych)” 

2) w § 2 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:  

„5a) dla Przewodniczącego Komisji rozwoju gospodarczego i porządku publicznego Rady Powiatu 

               Siemiatyckiego oraz Przewodniczącego Komisji finansowo-budżetowej Rady Powiatu 

               Siemiatyckiego - 1700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Paweł Pyzowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2775


		2024-05-31T11:47:20+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




